
    
 

 
 

Poder 
Executivo 
 
 

Ano VII 
 

IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril 
de 2013. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 
                                                                         Eric Kondo – Prefeito Municipal 
 
 
Edição N° 1803 – Nova Santa Bárbara, Paraná.    QUINTA-FEIRA, 10 de SETEMBRO de 2020. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

pmnsb@nsb.pr.gov.br 
Site: www.nsb.pr.gov.br 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 

site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

 I - Atos do Poder Executivo 

PORTARIA Nº 80/2020 
 

Alteração da Portaria Nº 79/2020 de 04 de setembro de 2020, Chefe de Divisão de Transito. 
 

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e conforme disposto na legislação deste 
Município, resolve:  
                                 
                                

Art.1º Alterar a Portaria Nº 79/2020, de 04 de setembro de 2020 que passa a ter a seguinte redação: 
Art. 2º Exonera Chefe de Divisão de Transito na data de 08/09/2020. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
Nova Santa Bárbara, 09 de setembro de 2020. 

 
Eric Kondo 

Prefeito Municipal 

PORTARIA Nº 81/2020 
 

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e conforme disposto na legislação deste 
Município, resolve: 
 

EXONERAR 
                                 

Art.1º - Fica exonerada a Sra. ELIZABETHE CRISTINA BERTUCCI, portador do RG Nº 108936550 SSP/SP, CPF. Nº 071.215.169-93, do 
cargo de CONSELHEIRO TUTELAR, do município de Nova Santa Barbara. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrario. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Nova Santa Bárbara, 10 de setembro de 2020. 
 

Eric Kondo 
    Prefeito Municipal 

        II – Atos do Poder Legislativo 

Não há publicações para a presente data. 

III – Publicidade 

Não há publicações para a presente data. 

http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online

